ophraasti. qui sue sub-  
uenit sorori quod sub  
silencio non est obmie-  
rendum qui quidem sy-  
machus parentibus su-  
is mortuis debet foro-  
ri sue omnem substan-  
tiam hereditarias cau-  
sa repellendi inconstan-  
tiam eminentis insa-  
mie eiusdem. seq; com-  
mendauit fortune mea-  
ribus. Postq; autem  
soror sua Elyzia per  
naufragium suo priua-  
batur marito reddidit  
fratri suo parem vicez  
Deditis sibi bona pl-  
ma in multis sibi ob-  
sequendo immo dum  
in post incidebat in sy-  
macho fratre suo i pau-  
periam propria defi-  
ciente facultate carnis  
illecebris secrete flores  
exponebat. Saluit e-  
nim vicio incurie clam  
succumbere q; se viua  
fraterne constantie se-  
dus disrumper. Nec  
ab inceptis retrogra-  
da permansit. donec in-  
choata sine terminaue-  
rat idoneo. Tunc  
ibi. Tena citas

rez que prouenit ex concessa pecunia. et primo facit hoc. secundo decla-  
rat per exemplum ibi. Quid de caluo milite. dicens sic. Sub-  
ueniendum est. domestice dilacioni documento. sapienti. ne dili-  
gentia concessa pecunie iram generet. et ne postea alterius conflic-  
tuo casum conferat. Et quicquid fiat sub his caute conferendum est

## Boetius de

ne modica rē tenacitas vultū post obstipet rubore. Declarat q̄ simi-  
le Nā magna dinoscunt edificia ex scintillule vni<sup>9</sup> lesione sustinere ruinā

Tunc ibi. Quid de  
caluo milite Sub /  
dit declarando per exē  
plum quomodo cōtin-  
gebat cuidam qui a lē-  
ri concessit pecuniam  
dicēs Quid calua frōs  
senferit ir. viro lumine  
sapientie coronato co-  
gnoscitur p̄ sequentia.  
Ipse eīm faciendo adi-  
tum sue malicie sump-  
sit secum amphorā pe-  
cunia plenā quā sub ve-  
ste secū portabat. Eā /  
q̄ fidelitati sui sui cō-  
miserat. ip̄o at̄ animo  
mutante dictā amphu-  
ram ab eo cui ip̄am cō-  
miserat postulabat. Lo-  
cus p̄o siue seruus cui  
fuerat cōmissa indigne  
hoc sustinens percutie-  
bat caput dñi sui cum  
amphora adeo q̄ ip̄m  
leserat q̄ nullo mō po-  
tuit sanari. postea p̄o  
cū idē dñs hedera de-  
bebat coronari inueni-  
ebat in capite suo lesu-  
ra p̄ amphorā sibi scā  
Unde tunc sibi toriq̄  
p̄genies eius confusio  
generabatur

Tunc ibi. Sic igit  
Hic Boetius consol-  
lat paupertatem; dicens  
sic paupertas erit; tuta  
modicis p̄tēta sustinēs audacter imputatōes. Affectūs sp̄ ad altiora  
Obediens omnibus. tarda ad obloquendum. p̄mpta ad famulandū si-  
delis. inseruitio. favorabilis in p̄bis. cordis tumositate. Opositū em̄  
eius sc̄z supbia in ea vitupatur. Subdit cautelā circa prius. deā. quia